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NE baz€, td nenit 5 paragrafi 1 dhe nenit 108/4 paragrafit 6 te Ligiit ni(r. 0all,-0 4:2 phr
Prokurimin Publik tE Republik6s se Kosov6s, i ndryshuar dhe plotdsuar m{ tigliin Nr. 04/L-
237' ligjin Nr. 05/L-06E dhe ligjin Nr. 05lL-092 dhre nd baz| tE Rregullave ip6r paraqitje te,
k6rkes6s pEr rishqyrtim prand Autoriteteve Kontraktuese, parashtrim te jankesave pran6
OSHP dthe vlera e tarifarve te ankesave tE rregullores si Prokurimit Publii< neni 4 piku b,
nenin 7 paragrafi'/.l pika a) bie kdtd : 
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VENDIM

Refuzohet si e jaslrt6 afntshrgre k6rke,sa p6r Rishgyrtim e Operatorit Elionomik -. ,',DEA,

GROUP" SH.P.K- PRISHTINE e parashLtruar nE mdnyrG elektronike p6rme! platforrntis me
dat6n 19.04.2021n0 or6nL 16224 p6r aktivitetin e pr,okurimit me nr. 626-Zt-l+BZ*2-J-6 dhe nr.
td brendlshEm: 626-21-003-2-3-6 me titull "HAIITIMII I PROJEKTEVE IDEOIRI] DHE ;\TyRE
KRYESORE TE KOMUNES SE MAMUIiHTS PIIR VITIN 2D2I' :
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Ky vendim hyn nE fuqi menj6her| pas ndnsh'krimit tE tij. ,

ARSYETIM
Operatori ekonomik o'DE:\ GI{OIJP" SH[.P"K nga Prishtina m€ dat€n 19.04.20?1'n<i orln 76:24
permes platform6s elektronike, ka paraqitur kdr:kes€ p€r rishqyrtim kunder njofiimit tE verLdimit
t€ Autoritetit Kontraktuesr, nd t€ cilin njoftim dshte percaktuar p€rfituesi i t,pnderit me titull:
"HARTIMI I PROJEKIIEVE IDEORE DIIII AliYRIr KRYESORE rE irClnruNEs Sii
MAMUSHES PiiRVrTrN 20210'. 
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Si autoritet kontraktues, lpils pranimlit t0 kdrkesiis pdr rishqyrtirn, rnenjtjher€ kemi b6r€
pezullimin e k€saj procerlure dhe bren<ia afatirt ligfrlr kemi filluar shqyrtimir:jr e kdrkeses p€r
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rishqyrtim. Duke analizuar te njejtdn kernri .verejtur se k€rkesa pdr ristrqyrtinr rez:ulton te jetti
dorezuar jasht€ afarit tE parapare n€ nenin 4 pika b t€ Rregullave p€r paraqitje te kerk'ses per:
rishqyrtim prane Autoriteteve KontraktLrese, parashtrim te ankesave prane-OSHF clhe vlera e:

tarifave te ankesiave td negullores sd Proll:urimrit Publik.

Zyra jone me dat€i 14.04.2021 nd platformen elektronike, ka pubtikurar njoftimLin Il5iB mtri
vendimin e Autoritetit kc,ntlaktues dhe letrat standar:de. Sipas nenit 4 pilca b t6 ll,regullla.rze per
paraqitje te k0rkes0s p0r rishqyrtim pranii Aut.<lritel;eve K,ontraktuese, parashtrim te arrl,lesave:
prand OSFIP dhe vlera e tarifave te a.nkesarre te rregullores se Prokurirnit Publik, afali per:
paraqitje te k€rkesels p€r rishqyrtim 6shtd brenda li diteve nga data e publikim.it. Operaic,ri
Ekonomil',r e ka dor€zuar tr<erkesen ne ditdn e pestd pas publikimit te njoftiirLit I358 rrga anaL jond,
mirdpo e njejta Eshtei dor€zuar jashte orarit:zyr1:ix, pra pas ores 16:00.

LPP nd nenin 5 para.grafr 1 shprehimisht. e ka parapur:e qii: Afatet kohore t€ kiutij liigji duhet tii
fillojnE nE nj€ dit€ pune dhe tE pdrfundojn6 nd nj6 dit6 pune. Afati kohor i shkon ileri rrti
16:00 ni! rlitdn e skadimit.

Pasi qE data 19.04.2021 ka.qen€i dita e peste dhe njdkohesisht dita e skadimit te afbtit ligior,
kdrkesa p€r rishqyrtim dshte dashur te dorti:rohet dleri ne ora 16:00 nder:sa "I)EA Ci.ROUp,,
SH.P.K .kerkese.n p€rrr rishqyrrtim e ka doriiizuar nt! ora 16:24.

Ne si autoritet konl.raktuers nuk jemi leshuar nd shqyrtimin e p€rmbai.tjes se ankeses, pasi qii er

njejta dshrfd cildsuar si e jashtd afatshme dhe ne pCrputhje me nenin 7 ptevagt:afi li.t pika a) e:

nj€jta duhet te refuzohet.

Andaj,

Duke u l>azuw nd atd qd u tha me lartd u vendrls si n0 dispozitiv te kdti.j verrclimi.

N€ Mamush6, rne d1.,20"0,4.2021

,Gazmend Gal;hi

K€shilla juridike: Fr-und6r k.0tij vendiml' ii'ifa-e pal,ienaqur
Organit Shqyrl;ues t€ Prokurimit (OSHP) brenda afratit prej
leshuar rLga Autoriteti Korrtraktues.

mund te parashtr:oj a.nkestl prarr€
10 (dhjete) clitdr,e pasr venrlimit rtd

tldhEheqtisij


